

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 97/2023

AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, LAJOTAS E OUTROS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAIS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC INCLUINDO A SAÚDE E FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE/SC

Aos 05 dias do mês de Maio do ano de 2023, no Estado de Santa Catarina, através da Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, através da Fundação do Meio Ambiente de Governador Celso Ramos, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com endereço na Avenida Augusto Prolik – Quadra 24 – lote 29 – S/N loteamento Palmas do Arvoredo Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 32.579.624/0001-00 representada por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços da empresa (s) LR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA EPP, estabelecida à Rua SÃO PEDRE Nº 1330, SÃO PEDRO, BRUSQUE/SC, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n°45.393.471/0001-45, neste ato representado pelo(a)JETHRO MOUSES CORDEIRO DE BARROS SILVESTRE, brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o 063.116.759-51, portador(a) do RG 5194379 SSP/SP, para AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO. LAJOTAS E OUTROS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAIS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC INCLUINDO A SAÚDE E FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE/SC, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 34/2023, objeto do Processo nº 34/2023. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANT. | UNID. | VALOR UNITÁRIO R\$ |
|------|---------------------------|--------|-------|--------------------------|
| 01 | LAJOTA SEXTAVADA 25X25X8 | MT | 600 | 43,50 |
| 09 | TUBO DE CONCRETO CALHA 20 | UND | 50 | 17,00 |

Governador Celso Ramos/SC, 05 de maio de 2023.

LR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA EPP

Contratada

Marcos Henrique da Silva

Prefeito Municipal

